2

Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 3399 от 05.06.2017
[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения Акционерного общества «Урайтеплоэнергия»
г. Ханты-Мансийск

«30» мая 2017 г.

                              № 67-нп
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от             27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года          № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 мая 2017 года № 35 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить на период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2017 года тарифы на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения Акционерного общества «Урайтеплоэнергия», на территории муниципального образования городской округ город Урай, при наличии технической возможности подключения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, применяются в отношении заявителей, величина подключаемой (присоединяемой) нагрузки объектов которых не превышает 250 куб. метров в сутки и (или) осуществляется с использованием создаваемых сетей водоснабжения с наружным диаметром, не превышающим 250 мм (предельный уровень нагрузки).
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.
Руководитель службы

                         А.А.Березовский
Приложение

к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 30 мая 2017 года № 67-нп

Тарифы на подключение (технологическое присоединение)

к централизованной системе горячего водоснабжения Акционерного общества «Урайтеплоэнергия»
	№ п/п
	Диаметр сетей, мм
	Способ прокладки сетей
	Материал труб,

тип грунта
	Тарифы на подключение (технологическое присоединение)

	ставка тарифа за подключаемую (технологически присоединяемую) нагрузку,
руб./м3/сутки
	ставка тарифа
за протяженность,
включая налог на прибыль,
(без учета НДС)
руб./м.
	ставка тарифа
за протяженность
включая налог на прибыль
(с учетом НДС), руб./м. *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	От 100 до 150
	Открытый
	Полиэтилен,

мокрый

-
	13799
	16283

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).